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Radomsko, dnia 17.02.2010r. 
 
       Do: 
       Wszyscy nabywcy SIWZ 
 
WP. 341.03/10/2010 
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup 

aparatury, sprzętu medycznego i wyposaŜenia medycznego niezbędnego dla 
osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala 
Powiatowego w Radomsku” (Faza II – Etap I Apteka Szpitalna, Zakład 
Diagnostyki Laboratoryjnej, Zakład Patomorfologii)  

 
TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI: 

 
I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych (tj. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający 
przedstawia poniŜej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 
 
Dodatek III – Dotyczy pozycji nr 1 
PYTANIE 1 
Prosimy o określenie, czy Zamawiający posiada ekspertyzę budowlaną dotyczącą obciąŜalności stropu 
w miejscu montaŜu lamp operacyjnych, a jeŜeli nie, to czy takową wykona na swój koszt aby 
potwierdzić moŜliwość bezpiecznego zamontowania lamp operacyjnych oraz czy ją udostępni 
Wykonawcy? 
Odpowiedz na pytanie 1 
Nie, Zamawiający nie posiada i nie ma potrzeby wykonania tego typu ekspertyzy. 
 
PYTANIE 2 
Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, iŜ w przypadku negatywnego wyniku ekspertyzy 
budowlanej, prace polegające na wzmocnieniu stropu Zamawiający wykona na własny koszt? 
Odpowiedz na pytanie 2 
Taka  opcja nie występuje. 
 
PYTANIE 3 
Czy Zamawiający potwierdza moŜliwość mocowania lamp operacyjnych poprzez zamocowanie płyt 
stropowych montowanych śrubami przez otwory wykonane na wylot w suficie? 
Odpowiedz na pytanie 3 
Lampy operacyjne naleŜy montować do stropu Ŝelbetowego( płyta grub.25 cm, beton B25, 
zbrojona krzyŜowo) za pomocą kotew typu Hilti, bez moŜliwości przewiercania stropu na wylot. 
Kotwy Hilti musz ą być dobrane do cięŜaru lampy. 
 
 
PYTANIE 4 
Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego moŜliwości obciąŜenia stropu w miejscu montaŜu 
lamp cięŜarem 45[kg] oraz momentem 340[Nm]? 
Odpowiedz na pytanie 4 
Jest taka moŜliwość. 
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PYTANIE 5 
Prosimy o określenie, czy Zamawiający posiada zamontowaną juŜ płytę stropową w suficie? JeŜeli 
tak, prosimy o podanie jej parametrów. 
Odpowiedz na pytanie 5 
Nie posiada. 
 
PYTANIE 6 
Prosimy o informacje, czy w miejscu montaŜu lamp jest zamontowany lub jest planowany sufit 
podwieszamy? 
Odpowiedz na pytanie 6 
Jest zamontowany 
 
PYTANIE 7  
Prosimy o informacje, czy w miejscu montaŜu lamp jest zamontowany lub jest planowany nawiew 
laminarny? 
Odpowiedz na pytanie 7 
Jest planowany nawiew laminarny. 
 
PYTANIE 8 
Prosimy o podanie napięcia sieci podstawowej oraz awaryjnej wraz z przekrojem przewodów 
zasilających. 
Odpowiedz na pytanie 8 
Dla zasilania lampy bezcieniowej przygotowano zasilanie 230V 50 Hz wykonane przewodem 
YDYzo 3x 2,5 ułoŜonym bezpośrednio z tablicy rezerwowanej agregatem prądotwórczym. 
Przewód ten jest umiejscowiony na ścianie pomieszczenia a następnie doprowadzony na sufit. 
Wg. projektu na ścianie ma być umiejscowiony zasilacz lampy bezcieniowej, dostarczany wraz 
z lampą. Dla zasilania lampy bezcieniowej przewidziano tylko jedno zasilanie j.w. 
 
Dodatek III – Dotyczy pozycji nr 1 
PYTANIE 9 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową z zakresem pracy bez konieczności ogniskowania 
wynoszącym 60cm? 
Odpowiedz na pytanie 9 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza 
 
PYTANIE 10 
Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową która posiada średnice pola operacyjnego realizowaną 
w sposób płynny w zakresie: 15-25 cm? 
Odpowiedz na pytanie 10 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
Dodatek VIII – Dotyczy paragrafu 2 
PYTANIE 11 
Czy Zamawiający dopuści wydłuŜenie terminu realizacji do 80 dni? 
Odpowiedz na pytanie 11 
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ 
 
PYTANIE 12 
Czy ze względu na duŜą objętość Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty instrukcji 
aparatów na płycie CD lub w formie ksiąŜkowej zbindowanych osobno i podpisanych tylko na 
pierwszej stronie ? 
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Odpowiedz na pytanie 12 
Zgodnie z zapisami SIWZ – Rozdział 6. - Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty   
instrukcji aparatów.  Instrukcja obsługi aparatów wymagana jest przy uruchomieniu 
aparatów i instruktaŜu dla personelu. 
 
Część II – dodatek II/18 
PYTANIE 13 
W związku z tym, Ŝe obiektywy planachromatyczne są duŜo lepszymi obiektywami od semi 
planachromatycznymi, dają najlepszy obraz pod względem ostrości, ostrość ta uzyskiwana jest w 
całym polu widzenia, a nie tylko na brzegach tak jak w przypadku obiektywów sami 
planachromatycznych zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści obiektywy 
planachromatyczne o powiększeniach jak w SIWZ? 
Odpowiedz na pytanie 13 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
II. Jednocześnie  Zamawiający informuje, Ŝe powyŜsze modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną 
część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie maja wpływu na 
konieczność przedłuŜenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie. 
 
PowyŜsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 
18.02.2010 r. 
 

W imieniu Zamawiającego 
WICESTAROSTA 
BoŜena Nowacka 

 


